   Maivis.ro
    Timer CDC 4905DV 230V #360671Timer CDC 4905DV 230V #360671
Informatii Produs: Informatii Produs:
Timer CDC 4905DV 230V #360671Timer CDC 4905DV 230V #360671
producer CDCproducer CDC
type 4905DVtype 4905DV
engines 2engines 2
chambers 5chambers 5
operation time 72s / 4.8minoperation time 72s / 4.8min
supply 230Vsupply 230V
shaft diameter - mmshaft diameter - mm
shaft length - mmshaft length - mm
Compatibil : Compatibil :
ElframoElframo
Elframo dishwasher D120 199909-Elframo dishwasher D120 199909-
Elframo dishwasher D120 200104-Elframo dishwasher D120 200104-
Elframo dishwasher D120 200110-Vers1Elframo dishwasher D120 200110-Vers1
Elframo dishwasher D120 200110-Vers2Elframo dishwasher D120 200110-Vers2
Elframo dishwasher D120 200210-Elframo dishwasher D120 200210-
Elframo dishwasher D120 200301-Elframo dishwasher D120 200301-
Elframo dishwasher D120 200504-Elframo dishwasher D120 200504-
Elframo dishwasher D120 200710-Elframo dishwasher D120 200710-
Elframo dishwasher D120 200711-Elframo dishwasher D120 200711-
Elframo dishwasher D40 199902-Elframo dishwasher D40 199902-
Elframo dishwasher D40 200104-Elframo dishwasher D40 200104-
Elframo dishwasher D40 200110-Vers1Elframo dishwasher D40 200110-Vers1
Elframo dishwasher D40 200110-Vers2Elframo dishwasher D40 200110-Vers2
Elframo dishwasher D40 200210-Elframo dishwasher D40 200210-
Elframo dishwasher D40 200301-Elframo dishwasher D40 200301-
Elframo dishwasher D40 200504-Elframo dishwasher D40 200504-
Elframo dishwasher D40 200507-Vers1Elframo dishwasher D40 200507-Vers1
Elframo dishwasher D40 200507-Vers2Elframo dishwasher D40 200507-Vers2
Elframo dishwasher D80 199905-Elframo dishwasher D80 199905-
Elframo dishwasher D80 199912-Elframo dishwasher D80 199912-
Elframo dishwasher D80 200104-Elframo dishwasher D80 200104-
Elframo dishwasher D80 200110-Elframo dishwasher D80 200110-
Page 1/3Page 1/3
      Maivis.ro Maivis.ro
Elframo dishwasher D80 200210-Elframo dishwasher D80 200210-
Elframo dishwasher D80 200301-Elframo dishwasher D80 200301-
Elframo dishwasher D80 200711-Elframo dishwasher D80 200711-
Elframo dishwasher D80F 200110-Elframo dishwasher D80F 200110-
Elframo hood dishwasher C33 199910-Elframo hood dishwasher C33 199910-
Elframo hood dishwasher C33 200104-Elframo hood dishwasher C33 200104-
Elframo hood dishwasher C33 200110-Vers1Elframo hood dishwasher C33 200110-Vers1
Elframo hood dishwasher C33 200110-Vers2Elframo hood dishwasher C33 200110-Vers2
Elframo hood dishwasher C33 200210-Elframo hood dishwasher C33 200210-
Elframo hood dishwasher C33 200301-Elframo hood dishwasher C33 200301-
Elframo hood dishwasher C33 200504-Elframo hood dishwasher C33 200504-
Elframo hood dishwasher C33 200711-Elframo hood dishwasher C33 200711-
Elframo hood dishwasher C44 199706-Vers1Elframo hood dishwasher C44 199706-Vers1
Elframo hood dishwasher C44 199706-Vers2Elframo hood dishwasher C44 199706-Vers2
Elframo hood dishwasher C44 200004-Elframo hood dishwasher C44 200004-
Elframo hood dishwasher C44 200009-Elframo hood dishwasher C44 200009-
Elframo hood dishwasher C44 200104-Elframo hood dishwasher C44 200104-
Elframo hood dishwasher C44 200110-Vers1Elframo hood dishwasher C44 200110-Vers1
Elframo hood dishwasher C44 200110-Vers2Elframo hood dishwasher C44 200110-Vers2
Elframo hood dishwasher C44 200210-Elframo hood dishwasher C44 200210-
Elframo hood dishwasher C44 200301-Elframo hood dishwasher C44 200301-
Elframo hood dishwasher C44 200606-Elframo hood dishwasher C44 200606-
Elframo hood dishwasher C44 200704-Elframo hood dishwasher C44 200704-
Elframo hood dishwasher C44 200711-Elframo hood dishwasher C44 200711-
Elframo hood dishwasher C66 199706-Vers1Elframo hood dishwasher C66 199706-Vers1
Elframo hood dishwasher C66 199706-Vers2Elframo hood dishwasher C66 199706-Vers2
Elframo hood dishwasher C66 200004-Elframo hood dishwasher C66 200004-
Elframo hood dishwasher C66 200009-Elframo hood dishwasher C66 200009-
Elframo hood dishwasher C66 200104-Elframo hood dishwasher C66 200104-
Elframo hood dishwasher C66 200110-Vers1Elframo hood dishwasher C66 200110-Vers1
Elframo hood dishwasher C66 200110-Vers2Elframo hood dishwasher C66 200110-Vers2
Elframo hood dishwasher C66 200210-Elframo hood dishwasher C66 200210-
Elframo hood dishwasher C66 200301-Elframo hood dishwasher C66 200301-
Elframo hood dishwasher C66 200606-Elframo hood dishwasher C66 200606-
Elframo hood dishwasher C66 200704-Elframo hood dishwasher C66 200704-
Elframo hood dishwasher C66 200711-Elframo hood dishwasher C66 200711-
Elframo hood dishwasher C77 200606-Elframo hood dishwasher C77 200606-
Elframo hood dishwasher C77 200704-Elframo hood dishwasher C77 200704-
Elframo hood dishwasher C77 200711-Elframo hood dishwasher C77 200711-
Imagine Produs:  Imagine Produs:
Page 2/3Page 2/3
      Maivis.ro Maivis.ro
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 3/3Page 3/3